
Λ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 
800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                            1.1 / 01-02-2018                             1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων
(Contract Management)

Πληροφορίες  : Σπύρου Δώρα
Τηλέφωνο : 213 - 1300 771
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης οικονομικών Προσφορών που υποβλήθηκαν 
στο πλαίσιο του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού, με 
κριτήριο επιλογής «την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής», της υπ’ αρ. 7189/28-5-2021 διακήρυξης, για το 
έργο: «Επέκταση και παροχή υπηρεσιών του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
Συστήματος διαχείρισης αιτημάτων των πολιτών, επιχειρήσεων, δημοσίων 
υπηρεσιών και λοιπών φορέων της διαδικτυακής πύλης της ΑΠΔΠΧ», με Κωδ. 
ΟΠΣ 5094988.

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθμ. 7189/28-5-2021 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: ‘Διενέργεια Ηλεκτρονικού 

Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο: 
«Επέκταση και παροχή υπηρεσιών του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος 
διαχείρισης αιτημάτων των πολιτών, επιχειρήσεων, δημοσίων υπηρεσιών και λοιπών φορέων 
της διαδικτυακής πύλης της ΑΠΔΠΧ», με Κωδ. ΟΠΣ 5094988’, με τη συνημμένη σε αυτή 
διακήρυξη και τα όσα αναφέρονται στο προοίμιό της.

2. Το με Αρ. Πρωτ. 10089/15-07-2021 έγγραφο της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Παροχή 
συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 7189/28-5-2021 
Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο: 
…».

3. Την υπ’ αρ. 9931/13-07-2021 / Ο.Ε. 14-07-2021 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Σύσταση 
και συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών (ΕΔΔΑΠ-
ΗΑΑΟ) του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού της υπ΄αριθμ. 
7189/28-5-2021 διακήρυξης για την επιλογή αναδόχου για το έργο: …».

4. Την υπ’ αριθμ. 16186/9-11-2021 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Αποτέλεσμα ελέγχου 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής και ελέγχου και αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών Ηλεκτρονικού 

mailto:info@ktpae.gr


C5-06-030                                                          1.1 / 01-02-2018          2 / 2

Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού, με κριτήριο επιλογής «την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής», της υπ΄αριθμ. 
7189/28-5-2021 διακήρυξης για την επιλογή αναδόχου για το έργο: …»

5. Το υπ’ αριθμ. 40944 ΕΞ 2021/18-11-2021 έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
σχετικά με την προγραμματισμένη διακοπή παροχής των υπηρεσιών του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.    

6. Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

7. Την Απόφαση της 782ης /26-05-2021 (Θ 8.1) Συνεδρίας του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚτΠ 
Μ.Α.Ε..

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης οικονομικών προσφορών της υπ’ αρ. 
7189/28-5-2021 διακήρυξης στο πλαίσιο του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων 
Διαγωνισμού, με κριτήριο επιλογής «την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής», για το έργο: «Επέκταση και παροχή υπηρεσιών 
του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος διαχείρισης αιτημάτων των πολιτών, 
επιχειρήσεων, δημοσίων υπηρεσιών και λοιπών φορέων της διαδικτυακής πύλης της 
ΑΠΔΠΧ», με Κωδ. ΟΠΣ 5094988, λόγω τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ.

Για τη νέα ημερομηνία αποσφράγισης οικονομικών προσφορών θα ενημερωθείτε με νεότερό 
έγγραφό μας. 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

Συνημμένα:
- 

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Προέδρου Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα (Υπόψη κ. Κ. Μενουδάκου)  
- ΕΥΔΕ – ΤΠΕ
- ΕΕΠΣ
- Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού Άνω των 

Ορίων (ΕΔΔΑΠ-ΗΑΑΟ)
- Προσφέροντες

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 17153/25-11-2021
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-11-25T17:32:52+0200




